
Ανακοινοποιηση ως προς: 7
ο
, 10

ο
 και 13

ο
 Νηπ. Γλυφ. 

3
ο
 Νηπ. Μοσχ. και 3

ο
 Νηπ. Ν.Σμυρν. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ : «Τοποθετήσεις Προϊσταμένων Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας» 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας, 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985, τ. Α΄) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Tον ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/12-06-2018, τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

5. Tον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019. 

7. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 137). 

8. Tον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

9. Τον ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των περ’. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 
έως και 33, 37, την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, 47, και 232 αυτού. 

                                                

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                              ---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

                                         ----- 

Ταχ. Δ/νση       : Λεωφ. Συγγρού 165 

T.K             : 171 21,  Ν. Σμύρνη 

Πληροφορίες  :  Λιναρδάκης  Σ. 

Τηλ.                   : 2131617424 

e-mail               : pyspe@dipe-d-athin.att.sch.gr   

Ν. Σμύρνη, 07-12-2023 

 

Αρ. πρωτ:  16855 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

                   

mailto:pyspe@dipe-d-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΨΥ46ΝΚΠΔ-Γ14



Ανακοινοποιηση ως προς: 7
ο
, 10

ο
 και 13

ο
 Νηπ. Γλυφ. 

3
ο
 Νηπ. Μοσχ. και 3

ο
 Νηπ. Ν.Σμυρν. 

 

10. Τις διατάξεις της υπ΄  αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021, τ. Β΄) Κ.Υ.Α. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών 
Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150). 

12.  Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141). 

13. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

14. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

15. Τις διατάξεις του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων. 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130). 

16. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 131), 

17. Την υπ΄ αρ. 15976/31-08-2023 απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ και ΔΕ Αττικής με 
θέμα «Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ 
Αθήνας». 

18. Τις διατάξεις της υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-09-2023 (ΦΕΚ 5473/14-09-2023, τ. Β΄) 
Κ.Υ.Α. «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων 
Νηπιαγωγείων και των Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων». 

19. Την υπ΄αρ. Φ361.22/70/102014/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Επιλογή υποψηφίων 
Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων». 

20. Την με αρ. πρωτ.: 12024/25-09-2023 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Π.Ε Δ΄ Αθήνας με θέμα: 

«Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων Σχολικών  Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ 

Αθήνας». 

21. Τις Αιτήσεις (με τα συνημμένα τους) των υποψηφίων Προϊσταμένων. 

22. Την με αρ. 28/07.12.2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Π.Ε. Δ΄ Αθήνας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

       Την τοποθέτηση Προϊσταμένων  Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας ως εξής:  

 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

1 9050666 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΡΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

2 9050731 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

3 9050888 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4 9051071 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΜΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5 9050999 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΥΛΙΔΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6 9051072 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

7 9051073 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

8 9051244 12ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΒΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

9 9051245 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΡΜΑ ΝΙΚΗ 

10 9051315 14ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔΑ: ΨΧΨΥ46ΝΚΠΔ-Γ14



Ανακοινοποιηση ως προς: 7
ο
, 10

ο
 και 13

ο
 Νηπ. Γλυφ. 

3
ο
 Νηπ. Μοσχ. και 3

ο
 Νηπ. Ν.Σμυρν. 

 

11 9520356 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΊΟΥ ΜΕΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

12 9520506 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΚΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

13 9521655 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

14 9520421 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

15 9520431 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

16 9051002 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

17 9051250 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

18 9521682 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

19 9520375 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΤΣΙΡΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

20 9520376 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 

21 9520420 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

22 9520432 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΤΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

23 9520433 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΜΠΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

24 9051887 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΡΑΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

25 9050892 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

26 9051080 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΡΑΖΗ ΑΝΝΑ    

27 9051081 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΚΑΪΤΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

28 9051082 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΤΖΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

29 9051083 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

30 9051342 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΡΑΪΣΗ ΜΑΡΙΑ 

31 9520396 ΠΑΠΑΔΑΚΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

32 9520364 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΑΡΣΑΜΟΥ ΑΝΝΑ 

33 9520365 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

34 9520378 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 

35 9520447 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΦΡΑΓΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

36 9050183 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

37 9050738 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

38 9051075 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ   

39 9051076 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΟΥΡΑΤΧΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

40 9051077 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΡΥΑΚΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

41 9051248 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

42 9051321 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

43 9520496 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΡΙΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

44 9050737 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

45 9520422 5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ 

46 9520439 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

47 9050744 10ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 

48 9520371 19ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

49 9050210 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΚΡΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

50 9520412 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΟΥΛΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

51 9520537 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

52 9050213 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΠΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΧΨΥ46ΝΚΠΔ-Γ14



Ανακοινοποιηση ως προς: 7
ο
, 10

ο
 και 13

ο
 Νηπ. Γλυφ. 

3
ο
 Νηπ. Μοσχ. και 3

ο
 Νηπ. Ν.Σμυρν. 

 

53 9050740 6ο   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

54 9050746 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

55 9050894 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

56 9051886 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

57 9054001 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΡΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 9050329 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

59 9050757 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

60 9050837 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

61 9050851 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 

62 9520410 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 

63 9054003 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

64 9054005 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΒΛΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 

65 9050748 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  ΣΜΥΡΝΗΣ ΓΚΟΛΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

66 9051177 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΧΩΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ   

67 9051283 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΓΚΩΝΙΑ ΠΑΓΩΝΑ 

68 9520397 7ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  ΣΜΥΡΝΗΣ ΚΑΡΑΠΟΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

69 9520398 8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

70 9520409 9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΛΟΥΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 

71 9520505 10ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΚΟΥΛΠΑ ΟΛΓΑ 

72 9051919 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΔΙΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

73 9050200 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

74 9050891 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

75 9520429 9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ 

76 9520889 Ειδικό Δ.Σ. Τυφλοκωφών Καλλιθέας ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 

 

 

Η θητεία των Προϊσταμένων Σχολικών Μονάδων ΠΕ Δ΄ Αθήνας ξεκινά με την 
ανάληψη υπηρεσίας τους, σύμφωνα με την περ. 2 του αρ. 100 του Ν. 5043/2023 (Α΄ 91),  
και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου (4ου) έτους από την τοποθέτησή τους. 

Στους ανωτέρω  Προϊσταμένους-νες, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις της 

περ. θθ, του αρ. 28 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ136/Α/3-08-2021). 

             

 

 

 

                                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 
 
            
                                                                                               ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟΣ :  1. Ενδιαφερόμενους-νες   εκπ/κους 
              2. Αναφερόμενες   Σχολικές  Μονάδες 
      3. Εκκαθαριστή 

               

 

ΑΔΑ: ΨΧΨΥ46ΝΚΠΔ-Γ14


		2023-12-08T10:32:41+0200
	Athens




